

PRZEDMIAR ROBÓT - C2.2
ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZED DWORCEM PKP W
INOWROCŁAWIU

Poz.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jedn.	Razem
1	2	3	4
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE		x	x
1	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych, trasa dróg w terenie równinnym oraz wykonanie dokumentacji powykonawczej 0.20	km	0.20
2	Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej umożliwiającej uzyskanie pozwolenia na budowę oraz wykonanie robót budowlanych (m.in.. Projekt Architektoniczn-budowlany, Projekt wykonawczy, Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, przedmiary, kosztorysy inwestorski i ofertowy itp.) 1.00	ryczałt	1.00
3	Wprowadzenia i utrzymanie tymczasowej organizacji ruchu 1.00	ryczałt	1.00
ZAGOSPODAROWANIE ZIELENI - BR. ZIELEŃ		x	x
4	usunięcie zdegradowanych grup krzewów 400	m2	400.00
5	Wprowadzenie nowych nasadzeń krzewów (skarpa): róża okrywowa Marathon 276*3	szt.	828.00
6	Wprowadzenie nowych nasadzeń krzewów (skarpa): dereń biały Elegantissima 145*3	szt.	435.00
7	Wprowadzenie nowych nasadzeń krzewów (skarpa): sosna kosodrzewina 375*2	szt.	750.00
8	Wprowadzenie nowych nasadzeń krzewów (skarpa) wzdłuż ogrodzenia: tawuły 250*3	szt.	750.00
9	Wprowadzenie nowych nasadzeń krzewów rejon parkingu przed dworcem PKP: śliwa wiśniowa Pissardii 4	szt.	4.00
10	Wprowadzenie nowych nasadzeń krzewów rejon parkingu przed dworcem PKP: sosna kosodrzewina 30	szt.	30.00
11	Wprowadzenie nowych nasadzeń krzewów rejon parkingu przed dworcem PKP: róża okrywowa Marathon 180*3	szt.	540.00
12	Wykonanie trawnika 500	szt.	500.00
13	Zakup i wbudowanie betonowych donic 120x80 49	szt.	49.00
14	Obsadzenia donic krzewami i bylinami 49	szt.	49.00
15	Podlewanie nowych nasadzeń i drzew z przesadzenia 1	ryczałt	1.00
16	Odchwaszczanie i spulchnianie ziemi, pielenie 1	ryczałt	1.00
17	Nawożenie nowych nasadzeń i przesadzonych drzew 1	ryczałt	1.00

	INSTALACJE ELEKTRYCZNE ZEWNĘTRZNE - BR. ELEKTRYCZNA	x	x
18	Wbudowanie oświetlenia parkingu wraz z infrastrukturą techniczną (przyłączenia, kanały kablowe) 17	szt.	17.00
	PRZEBUDOWA KOLIZJI SIECI UZBIERENIA TERENU	x	x
19	Przebudowa sieci uzbrojenia terenu w miejscach kolizji z projektowaną przebudową terenu przed dworcem PKP 1	ryczałt	1.00
	ROBOTY ROZBIÓRKOWE	x	x
20	Demontaż istniejącej nawierzchni bitumicznej jezdni wraz z podbudową i krawężnikami 3600	m2	3600.00
21	Demontaż istniejącej nawierzchni bitumicznej chodnika 680	m2	680.00
22	Demontaż istniejącej nawierzchni chodnika z płyt betonowych 370	m2	370.00
23	Demontaż istniejącego ogrodzenia 130+95	mb	225.00
24	Skucie elementów betonowych wraz z wywozem na odl. do 18km (murki) 10	m3	10.00
25	Wywiezienie materiałów rozbiórkowych nie nadających się do powtórnego użycia na legalne składowisko odpadów, wraz z ewentualnymi kosztami utylizacji - odl. 1 km 360	m3	360.00
26	Wywiezienie materiałów z rozbiórki nadających się do powtórnego użycia, a nie przewidzianych wg projektu do wbudowania/ ponownego zastosowania (frezowina, płytki, kostka, krawężniki, bruk, itp) oraz złom, na składowisko 150	m3	150.00
27	Oczyszczenie i przesortowanie materiałów rozbiórkowych nadających się do powtórnego użycia - kostka kamienna 220	m3	220.00
28	Rozbiórka istniejących wiat przystanowych 2	szt.	2.00
29	Demontaż ist. latarni 6	szt.	6.00
30	Demontaż istniejących ławek, koszy na śmieci oraz doniczek betonowych 1	ryczałt	1.00
	FUNDAMENTOWANIE	x	x
31	Roboty ziemne - wykopy 2880	m3	2880
32	Roboty ziemne - nasypy wraz z niwelacją terenu 1440	m3	1440.00
	KONSTRUKCJA STALOWA	x	x
33	Wykonanie i montaż konstrukcji stalowej barierki wraz z zabezpieczeniem antykorozyjnym i malowaniem 225	mb	225.00

IZOLACJE I NAWIERZCHNIE		x	x
34	Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie gr. 25 cm 3600*0.25	m3	900.00
35	Nawierzchnia kamienna - granitowa gr. 8cm wraz z elementami umożliwiającymi poruszanie osób niepełnosprawnych, niewidomych i o ograniczonej widoczności oraz z obrzeżami 3600	m2	3600.00
36	Nawierzchnia z kostki betonowej na chodniku gr. 8cm wraz z elementami umożliwiającymi poruszanie osób niepełnosprawnych, niewidomych i o ograniczonej widoczności oraz z obrzeżami 1050	m2	1050.00
37	Warstwa odsączająca, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm 3600	m2	3600.00
ODWODNIENIE		x	x
38	System odwodnienia parkingu (wpusty, odwodnienie liniowe, studnie) wraz z podłączeniem do istniejącej kanalizacji deszczowej oraz regulacja istniejącego odwodnienia 1	ryczałt	1.00
INNE ROBOTY DROGOWE		x	x
39	Elementy małej architektury - ławki wraz z posadowieniem 9	szt.	9.00
40	Elementy małej architektury - kosze na śmieci 9	szt.	9.00
41	Modułowa wiatra przystankowa 2	szt.	2.00
42	Monitoring wiatry przystankowej oraz stacji szybkiego ładowania autobusów z zapisem na rejestratorze (wdrożenie, zakup, montaż, podłączenie zasilania) 2	ryczałt	2.00
INNE ROBOTY DODATKOWE		x	x
43	Reprofilacja skarp 1360	m2	1360.00
44	Zakup i wbudowanie oznakowania pionowego i poziomego 1	ryczałt	1.00
45	Malowanie miejsca postojowego dla niepełnosprawnych farba barwy niebieskiej 25	m2	25.00
46	Zabezpieczenie istniejących drzew i krzewów na okres budowy 1	ryczałt	1.00
47	Wbudowanie, montaż oraz wdrożenie systemu szybkiego ładowania autobusów wraz z doprowadzeniem przyłącza elektrycznego 1	ryczałt	1.00
48	Wbudowanie, montaż oraz wdrożenie elektronicznej tablicy informacji pasażerskiej na przystanku autobusowych 1	ryczałt	1.00